
4.2

3.5 ± 0.15

1.42

2
.3

7

9
.3

7

1
1

.4
0

1.25 0
.3

1.42

2.15

4.2

1.3

3
.7

5

1 ± 0.10

2 x 0.38

2 ± 0.1

2
 ±

 0
.1

4
.2

0
 ±

 0
.1

5

2
.0

5
 ±

 0
.1

5
8

.8

4.8
0.8

4.2

± 0.3A

± 0.3B

± 0.15C

± 0.2D

B

± 0.3B

W = with bumb

N = without bumb

IDC connector for PBT, 2mm pitch, with strain relief

UL-BF343 

Connettore IDC per CS passo 2mm con pressacavo

Technology
Tecnologia

Body
Corpo Isolante

UL 94 V-0Polyester

TECHNICAL CHARACTERISTICS
CARATTERISTICHE TECNICHE

DISEGNO 2D [mm]
2D DRAWING [mm]

Contact material
Materiale contatti CuZn

2 mm

PITCH 2 mm

IDC

Pitch
Passo

N° of rows
2

24 29.2029

08

10

12

14

16

18

20

22 27.20

B

25.20

23.20

21.20

19.20

17.20

15.20

13.20

APIN

27

25

23

21

19

17

15

13

26 31.2031

30

34

40

44

48

50

60

64 69.20

65.20

55.20

53.20

49.20

45.20

39.20

35.20

69

65

55

53

49

45

39

35

23

21

C

19

17

15

13

11

9

7

25

63

59

49
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43

39

33

29

22

20

D

18

16

14

12

10

8

6

24

62

58

48

46

42

38

32

28
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others available

X

Type
Tipologia

XX

Contact plating
Finitura contatti

UL-BF343 XX

No. of poles
N° di poli

6~60 NO Au/Ni

N
Without bump
Non polarizzato

W
With bumb
Polarizzato

N° di file

Contact resistance
Resistenza di contatto

20 mΩ

500 Vac/dc

1000 MΩ

-40°C / + 105°C

Withstanding voltage for 60 sec.
Tensione di tenuta per 60 sec.

1 A
Rated current
Corrente nominale

Contact plating
Finitura contatti

Au/Ni

Insulation resistance
Resistenza di isolamento

Operating temperature
Temperatura operativa



Klemi Contact pursues a policy of continuous development 
and reserves the right to make changes or updates without 
notice, the design, materials or technical specifications of 
any product, the information contained in this 
file/datasheet and to stop distributing any product 
described. Images are included for illustrative purposes. The 
products are subject to change.

Klemi Contact persegue una politica di continuo sviluppo  
e si riserva il diritto di apportare modifiche o 
aggiornamenti senza preavviso alle caratteristiche 
tecniche, ai materiali e al design di qualsiasi prodotto. Le 
informazioni presenti in questo documento sono 
soggette a modifiche senza preavviso e Klemi Contact 
può interrompere la distribuzione di qualsiasi prodotto 
descritto. Le immagini sono utilizzate esclusivamente a 
scopo illustrativo

IDC connector for PBT, 2mm pitch, with strain relief

UL-BF343 

Connettore IDC per CS passo 2mm con pressacavo


